Aplicacion
Presupuestaria

34100
39900
45001
46900
48000
87010

Descripcion

Por Prestacion Servicios Centro de Dia

Otros Ingresos Diversos

Otras Transferencias Incondicionadas

De Otros Organismos Dependientes de Entidades Locales
De Familias e Instituciones sin Fines de Lucro

PARA GASTOS CON FINANCIACION AFECTADA

TOTAL PRESUPUESTO

HOSPITAL DE GARACHICO

F. ESTADO DE LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO
2. LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS

Previsiones presupuestarias

Iniciales

20.000,00
143.000,00
357.000,00
910.000,00

60.000,00

0,00

1.490.000,00

Modific.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
81.219,95

81.219,95

Definitivas

20.000,00
143.000,00
357.000,00
910.000,00

60.000,00

81.219,95

1.571.219,95

Derechos
Reconocidos

4.521,00
121.752,84
398.986,38

1.016.901,03
119.381,40
0,00

1.661.542,65

Derechos
Anulados

330,00
174,55
0,00
0,00
321,93
0,00

826,48

Derechos
Cancelados

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Derechos Recaudacion

Reconocidos Neta
Netos
4.191,00 4.191,00

121.578,29 121.578,29
398.986,38 368.050,08
1.016.901,03 929.121,16
119.059,47 119.059,47
0,00 0,00

1.660.716,17  1.542.000,00
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Derechos
Pendientes
de Cobro a 31
de Diciembre

0,00
0,00
30.936,30
87.779,87
0,00
0,00

118.716,17

Exceso /
Defecto
Prevision

-15.809,00
-21.421,71
41.986,38
106.901,03
59.059,47
-81.219,95

89.496,22



